
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.02.2022 11:35:03   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558869 Heřmanova HuťOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     483
Parcela BPEJ

Černý Ladislav, Pod tratí 315, Malá Strana, 37501 Týn 
nad Vltavou
Černý Pavel, Školní 170, Vlkýš, 33024 Heřmanova Huť
MI Estate s.r.o., Roháčova 188/37, Žižkov, 13000 Praha 3

Výměra[m2]

650117/1468

690817/2161
08294208

1/4

1/2
1/4

Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 638714 Vlkýš List vlastnictví: 66

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

44600 195

Listina

Černý Ladislav, Pod tratí 315, Malá Strana, 37501 Týn nad 
Vltavou

Černý Pavel, Školní 170, Vlkýš, 33024 Heřmanova Huť

MI Estate s.r.o., Roháčova 188/37, Žižkov, 13000 Praha 3

Pro:

Pro:

Pro:

650117/1468

690817/2161

08294208

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozsudek soudu o vypořádání SJM Krajský soud v Plzni 13 Co-379/2008 -110 ze dne 
16.09.2008. Právní moc ke dni 31.10.2008.

Smlouva darovací  ze dne 23.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2021 08:51:01.
Zápis proveden dne 25.05.2021; uloženo na prac. Plzeň-sever

Smlouva kupní  ze dne 12.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2021 09:00:00. 
Zápis proveden dne 14.09.2021.

o

o

o

Z-16635/2008-407

V-2375/2021-407

V-4624/2021-407

Pozemky

     481

     482

     483

203

125

195

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Součástí je stavba: Vlkýš I, č.p. 240, rod.dům
  481Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.02.2022 11:35:03   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558869 Heřmanova HuťOkres: Obec:

Kat.území: 638714 Vlkýš List vlastnictví: 66

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

21.02.2022  11:49:09Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     481
	VYMERA=203
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=     482
	VYMERA=125
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=zbo\0159eni\0161t\011B
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=     483
	VYMERA=195
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2022-02-21T11:49:09+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




